
    

 

 

 

Uchwała nr 74/V/2017 

Senatu Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 31 maja 2017 roku 

 

 

w sprawie: nadania tytułu doktora honoris causa Panu Profesorowi Jacques’owi 

Leroy 

 

 

Na podstawie § 9 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego Senat Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego, po zapoznaniu się z uchwałą Rady Wydziału Prawa 

i Administracji UJ z dnia 24 kwietnia 2017 roku i po wysłuchaniu recenzji przygotowanych 

przez prof. dr hab. Eleonorę Zielińską z Uniwersytetu Warszawskiego oraz prof. dr. hab. 

Mirosława Granata z Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, 

popartych uchwałami Senatów wymienionych Uczelni, postanowił przyznać Panu 

Profesorowi Jacques’owi Leroy tytuł doktora honoris causa Uniwersytetu Jagiellońskiego 

w szczególności za: 

 wybitne osiągnięcia naukowe z zakresu prawa i postępowania karnego, 

 pionierskie badania nad statusem prawnym zwierząt, 

 wspieranie współpracy naukowej między Francją i Polską, w tym organizację Polsko-

Francuskich Dni Prawniczych, 

 aktywną współpracę z Wydziałem Prawa i Administracji Uniwersytetu 

Jagiellońskiego w organizacji Szkoły Prawa Francuskiego i programu podwójnych 

dyplomów magisterskich dla studentów prawa. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


